



Uma questão de bom gosto

RIBEIRO E ARAÚJO LTDA. - ME
Rua Major Jerônimo Belo, S/N - Centro
São Raimundo Nonato - PI - CEP 64770-000
Fone: (89) 3582-2431 - CNPJ: 10.539.741/0001-07

Tomada de Preços 013/2015

CARTA PROPOSTA

Prefeitura Municipal de São Lourenço do Piauí

Av. 29 de Abril, S/N - Bairro Três Marias

São Lourenço do Piauí - PI - CEP 64778-000

CNPJ: 41.522.095/0001-90

Proposta válida por 90 (noventa) dias.

Item	Especificação	Um.	Quant.	Pç. Unit.	Pç. Total
1	Apito metálico p/árbitro c/cordão	und	20	20.00	400.00
2	Apito plástico p/árbitro c/cordão	und	20	6.50	130.00
3	Bola de basquete	und	15	64.00	960.00
4	Bola de futebol campo	und	60	120.00	7,200.00
5	Bola de futebol salão	und	70	120.00	8,400.00
6	Bola de Futebol society	und	50	105.00	5,250.00
7	Bola de handball	und	30	98.00	2,940.00
8	Bola de vôlei	und	30	86.00	2,580.00
9	Bomba de ar p/bola	und	20	38.00	760.00
10	Calção p/esporte	und	375	20.00	7,500.00
11	Cartão plástico p/árbitro campo c/2 und.	und	20	5.50	110.00
12	Cartão plástico p/árbitro futsal c/3 und.	und	20	8.00	160.00
13	Chuteira p/futebol campo	par	160	120.00	19,200.00
14	Colchonete 1,75 x 55x04	und	20	58.00	1,160.00
15	Colete p/treino liso	und	100	16.00	1,600.00
16	Cone plástico 23cm	und	80	12.00	960.00
17	Cone plástico 50cm	und	80	25.00	2,000.00



18	Jogo de camisa p/futebol c/16 und.	jg	15	400.00	6,000.00
19	Medalha de 40mm c/fita	und	200	2.60	520.00
20	Medalha de 48mm c/fita	und	200	4.50	900.00
21	Meião p/esporte poliéster	und	240	12.00	2,880.00
22	Rede de vôlei c/2 faixas	und	6	68.00	408.00
23	Rede p/futebol de campo fio 2	par	8	135.00	1,080.00
24	Rede p/futebol de campo fio 4	par	8	275.00	2,200.00
25	Rede p/futebol de salão fio 2	par	10	86.00	860.00
26	Rede p/futebol de salão fio 4	par	10	148.00	1,480.00
27	Tabela de basquete c/aro e rede	und	3	68.00	204.00
28	Tênis p/futsal VL-2500	par	140	69.90	9,786.00
29	Troféu dourado c/estatueta 20cm	und	20	24.00	480.00
30	Troféu dourado c/estatueta 30cm	und	20	39.00	780.00
31	Troféu dourado c/estatueta 50cm	und	20	78.00	1,560.00
32	Troféu dourado c/estatueta 70cm	und	20	124.00	2,480.00
33	Troféu dourado c/estatueta 90cm	und	20	288.00	5,760.00
34	Cronometro	und	10	42.00	420.00
35	Camisa para trio de arbitragem	jg	15	48.00	720.00
36	Calção para trio de arbitragem	und	60	25.00	1,500.00
37	Bandeira para auxiliar	und	10	14.50	145.00
38	Placa de substituição	und	2	84.00	168.00
					101,641.00

O valor total desta proposta de preço é: R\$ 101.641,00 (cento e um mil seiscentos e quarenta e um reais)

João Batista Alves da Silva
 Ribeiro e Araújo Ltda. - ME

